
お取引先様各位 

 

２０２０年１２月吉日 

楽天ブックスネットワーク株式会社 

 

 

決算棚卸しに伴う関東流通センターでの注文品受品について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では例年３月末日としておりました決算期を本年度より１２月末日に変更い

たしました。これに伴い関東流通センターでの注文品受付業務は下記の日程とさせていた

だきます。お取引様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆ 決算棚卸に伴う注文品受品最終日  １２月２５日（金）15 時迄。 

◆ 12/26（土）、12/28（月）、12/29（火）の受品受付は休業いたします。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

楽天ブックスネットワーク株式会社 関東流通センター 

工程管理課 廣井  TEL 048-233-9387 

 

 

以上 


